
  

 

27 milionów złotych na unowocześnienie szkół 

w kujawsko-pomorskim 
 

Ponad pół tysiąca szkół podstawowych w województwie  

kujawsko-pomorskim zostanie wyposażonych w innowacyjne zestawy 

tablic interaktywnych. Kontrakt wart ponad 27 mln zł zrealizuje 

Integrated Solutions. 

 

Warszawa, 26.05.2015 r. Integrated Solutions (IS) wyspecjalizowany 

integrator ICT należący do Orange Polska, wygrał przetarg na „Realizację 

systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez 

zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych”. W ramach umowy firma 

dostarczy i zamontuje 2139 zestawów złożonych z tablic interaktywnych, 

komputerów, projektorów, oprogramowania, głośników i elementów sterujących. 

Rozwiązania trafią do 539 publicznych i niepublicznych szkół podstawowych, 

zlokalizowanych na terenie całego województwa.  

 

„Tablica interaktywna to fantastyczne narzędzie dla uczniów i nauczycieli, 

instrument daleko dziś skuteczniejszy w przekazywaniu i zdobywaniu wiedzy niż 

tradycyjne kreda i tablica. Przekonały nas o tym efekty zrealizowanej cztery lata 

temu pierwszej edycji projektu, w ramach której wyposażyliśmy szkoły 

podstawowe w ponad 2,3 tysiąca tych nowoczesnych urządzeń. Sukces 

zawdzięczamy przede wszystkim nauczycielom. Dzięki ich kreatywności i 

zaangażowaniu zajęcia z wykorzystaniem tablic interaktywnych dają uczniom 

wiele frajdy” – mówi marszałek województwa kujawsko-pomorskiego Piotr 

Całbecki.  

 

Oprócz dostarczenia nowoczesnych urządzeń, Integrated Solutions zrealizuje 

także cykl szkoleń dla pracowników szkół. Zgodnie z zamówieniem z obsługi 

sprzętu zostaną przeszkolone po dwie osoby z każdej placówki.  

 

 „Cieszy nas fakt, że to właśnie dzięki Integrated Solutions, dokładnie za 6 

miesięcy, ponad pół tysiąca szkół będzie korzystać z najnowocześniejszych 



  

technologii wdrożonych w ramach modernizacji zaplecza edukacyjnego  

w regionie kujawsko-pomorskim” – dodaje Leszek Hołda, prezes Integrated 

Solutions.   

 

Informacje o Integrated Solutions:  

Integrated Solutions jest integratorem łączącym świat informatyki i telekomunikacji w taki sposób, aby nasi 
klienci mogli działać jeszcze efektywniej. Firma dostarcza innowacyjne usługi i rozwiązania ICT z takich 
obszarów, jak Ujednolicona Komunikacja, bezpieczeństwo IT, sieci LAN, WAN usługi Data Center 
oraz Infrastructure as a Service. Partnerami technologicznymi firmy Integrated Solutions są wiodący światowi 
dostawcy rozwiązań informatycznych i komunikacyjnych. Integrated Solutions jest spółką powstałą w ramach 
Orange Polska.  
 
Więcej informacji można znaleźć na stronie: http://I-S.com.pl.  

 

Kontakt dla prasy:  

Marcin Sokołowski 
Dyrektor Marketingu  
Integrated Solutions  
E-mail: msokolowski@i-s.com.pl 

Wojciech Jabczyński 
Rzecznik prasowy 

Orange Polska 

E-mail: wojciech.jabczynski@orange.com 
 

 


